
Colegiul Național 
„Dragoș Vodă” 
Sighetu Marmației 

 

 
  

 

Colegiul Național  ”Dragoș Vodă” 
Sighetu Marmației, Mihai Viteazu 14, Maramureș 435500 
Tel. 0262.311.958 /Fax 0262.318.509 
Email: cndv.sighet@gmail.com, Web: www.cndv.ro 

Pagina 1 din 1 

 

 
Hotărâre nr.6 /27.03.2024 

privind reorganizarea programului școlar 
pentru suplinirea profesorilor catolici 

 
 

Consiliul de Administrație al Colegiului Național „Dragoș Vodă”,  întrunit în ședința 

extraordinară din 27.03.2024, 

În conformitate cu Art. 1 alin (3) din OME nr. 6072/31.08.2023, 

În temeiul art.10 și art.15 din Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a consiliului 

de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar aprobată prin OMEN nr. 6223 din 

04.09. 2023,  

Consiliul de Administrație al Colegiului Național „Dragoș Vodă” 

 

HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1   Se aprobă reorganizarea programului școlar în vederea suplinirii profesorilor care 

sărbătoresc Paștele Catolic (cu recuperare). Profesorii vor face câte un grafic propriu de 

recuperare până la sfârșitul lunii aprilie, înregistrat la secretariat, iar pentru director și 

informatician programul de lucru se va prelungi cu câte o oră timp de 16 zile lucrătoare.  

 

           Președinte CA:                                                       Secretar CA: 

Prof. Crina Marilena VOINAGHI      Prof. Andrea BURCUȘ 

 

Reprezentanți sindicate: 

Prof. dr. Daniela ANDRAȘCIUC – SLIMM  

Prof. Hotea Claudia – SLIP Spiru Haret MM 

 

Participă la vot:  10 membri 

Voturi pentru:   10 membri 

Voturi împotrivă:  0 membri 

Abțineri:   0 membri 

mailto:cndv.sighet@gmail.com

